

یک‌شنبه ۵ بهمن ۱۳۹۹ • ۱۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ • ۲۴ ژانویه ۲۰۲۱

خبر کوتاه

عقب‌نشینی مدیران استقلال مقابل فکری

بازگشت استقلال به صدر جدول فضای مربیگری را به سود محمود فکری تغییر داده و شرایط نسبتاً باثباتی را برای او و همکارانش ایجاد کرده است. پیش از بازی با تراکتور که منجر به برتری قاطعانه سرخ‌ها شد محمود فکری عمیقاً از سوی مدیران استقلال تحت فشار قرار داشت و حتی عبدیان، عضو هیأت‌مدیره باشگاه اظهاراتی انجام داد که نشان می‌داد از نتیجه به دست آمده در دربی نازاحت است.

شاید اظهارات عبدیان ریشه در نتایج محمود فکری در بازی‌های بزرگ داشت به بی‌دلیل که استقلال فکری تا پیش از بازی با تراکتور تنها مقابل یکی از مدعیان قهرمانی به برتری رسیده بود و در باقی دیدارها با شکست میدان را ترک کرد و یا با تساوی. تنها برد فکری مقابل گل‌گهر شاید از نگاه عضو هیأت‌مدیره استقلال نتیجه قابل قبولی نبود و او انتظار داشت فکری برای اثبات توانایی‌های خود و تیمش در استقلال از پس پرسپولیس هم برآید و این تیم را مغلوب کند که نتیجه رقم‌خورده در دربی با محاسبات این عضو هیأت‌مدیره در منافات بود.

در واقع بعد از دربی فضا به ضرر فکری پیش می‌رفت تا اینکه سرمربی استقلال توانست با اعمال تغییراتی مناسب در ترکیب تیمش بردی پرگل را مقابل تراکتور به دست آورد و تا حد زیادی فضا را به سود خود تغییر دهد.

بعد از برتری استقلال مقابل تراکتور گرچه عبدیان سکوت کرد اما برخی اعضای هیأت‌مدیره صحبت‌هایی انجام دادند که نشان از رضایت داشت. اخیراً نیز احمد مددی که همواره موضع سکوت پیش می‌گرفت و رفتاری محتاطانه و حتی گاه بی‌نفاوت داشت، لب به تمجید فکری گشوده و اعلام کرده انتخاب فکری با مطالعه انجام شده است. هرچند این صحبت‌ها تا حدی بزرگنمایی است و نمی‌شود باور کرد که مدیران استقلال با مطالعه آنچنانی سراغ فکری رفته باشند و اصولاً انتخاب این مربی از سر ناچاری بود، اما به‌واقع همین حمایت‌های آنها می‌تواند مسیر را برای فکری و همکارانش هموار کند تا به سوی موفقیت گام بردارند. فکری در شرایطی قرار گرفته بود که حتی با وجود قرار داشتن در دایره مدعیان به‌دلیل سبک و شیوه‌ای که تیمش به اجر می‌گذارد مورد انتقاد قرار می‌گرفت اما او حالا بعد از بردی مناسب و رسیدن به صدر جدول حال و هوای تازه‌ای را تجربه می‌کند؛ وضعیتی که نشأت‌گرفته از عقب‌نشینی مدیران باشگاه استقلال است که فکری باید چنین فضایی را به فال نیک بگیرد و در راستای تحکیم جایگاه خود در استقلال قدم‌های محکم‌تری بردارد. سرمربی استقلال در بازی با تراکتور نشانه‌هایی از روی دیگر مربیگری خود را به نمایش گذاشت. پیش‌تر او را مربی محتاطی می‌شناختند اما وقتی او از ابتدا ۳ مهاجم خود را به میدان فرستاد به همه ثابت کرد بدش نمی‌آید تیمش را به‌گونه‌ای ارنج کند که توأماً با ۳ مهاجم راهی میدان شود. شاید همین تصمیم کلید موفقیت استقلال در لیگ بیستم هم باشد و ادامه تاکتیک‌های هجومی بتواند گره‌های بزرگتر را باز کند و فکری و تیمش را به سمت جام قهرمانی سوق دهد. فوتبالی‌ان استقلال مقابل تراکتور به نمایش گذاشت چنانچه برترکار باشد نه‌تنها همان خط حمله رعب‌آور و گلزن را دوباره در استقلال شکل می‌دهد، بلکه ممکن است اسباب قهرمانی این تیم را هم فراهم کند. استقلال فصل پیش هرچه خورد از بی‌ثباتی روی نیمکت و تغییرات بی‌دربی در بخش فنی بود. هرچند مشکلاتی هم در ناحیه دفاع وجود داشت اما به نظر می‌رسد در فصل جدید شرایط تا حدی در بخش دفاعی استقلال بهبود یافته و در حوزه فنی نیز ثبات برقرار است و فکری فعلاً می‌تواند به ادامه مربیگری در استقلال امیدوار باشد. حفظ این شرایط در حقیقت استقلال را به سستی می‌برد که منجر به موفقیت‌های بزرگی خواهد شد

هرچند خود فکری هم باید در مدیریت تیم لحظه‌ای دچار اشتباه نشود و تصمیم‌هایی اتخاذ کند که همگی به سود استقلال باشد. او اکنون توانسته حس اعتماد عمومی نسبت به آینده مربیگری‌اش در استقلال را تا حدی تقویت کند. هرچند فکری همچنان منتقدانی دارد و در نهان باشگاه نیز هستند کسانی که او را همچنان گزینه مناسبی نمی‌دانند اما به هر حال استقلال او الان صدرنشین است و از نظر شکل بازی و نتایج نیز همپای همان تیمی پیش می‌رود که فصل پیش استراماچونی شکل داد.

برای سرخوش شدن؛

تنها گزینه پرسپولیس برای جذب در نیم فصل

باشگاه پرسپولیس جز مهدی ترابی با شخص دیگری برای پیوستن به جمع شاگردان یحیی گل‌محمدی در زمستان مذاکره نکرده است. یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تصمیم دارد لیست بازیکنان خود را در زمستان سال جاری با خروج چند بازیکن و جذب نفرات مدنظر خود دست‌خوش تغییر کند. با این حال وی تاکنون تنها اسم مهدی ترابی را به دلیل خروج او از لیست بازیکنان العربی قطر به باشگاه اعلام کرده است تا امور مربوط به جذب این بازیکن انجام شود. باشگاه پرسپولیس نیز مذاکره با بازیکنان فصل گذشته خود را پس از ترانسفر ناموفق به لیگ ستارگان قطر آغاز کرده تا او را جذب کند. با این حال یحیی گل محمدی قصدی برای اعلام اسامی جدید به مدیرعامل باشگاه قبل از پایان نیم فصل رقابت‌های لیگ برتر ندارد تا برخی بازیکنان پرسپولیس که عملکرد قابل قبولی نداشته‌اند دچار استرس نشده و در ادامه بازی‌های دور رفت لیگ برتر بتوانند آماده نشان دهند. این در حالی است که شایعاتی درباره احتمال جذب شهریار مقالمو، حجت حق وردی و چند بازیکن دیگر نیز مطرح شده است اما یحیی هیچ اعلام‌ق‌ای به اعلام اسم جدید به باشگاه ندارد.

تا دهم بهمن‌ماه سال‌جاری در ۱۹ شهر، استخرهای سروپوشیده، باشگاه‌های ورزشی ورزش‌های پربرخورد و باشگاه ورزشی سالتی در ۱۵۷ شهر نیز صرفاً باشگاه‌های ورزشی و ورزش‌های پربرخورد و باشگاه‌های ورزشی سالتی تعطیل خواهند بود و خبری از اعمال شدیدترین محدودیت‌های ورزشی که شامل مراکز تمرین و انجام مسابقات ورزشی است، نخواهد بود.

طبق جدول گروه‌های شغلی، مراکز تمرین و انجام مسابقات ورزشی در گروه شغلی دو، استخرهای سروپوشیده به عنوان گروه شغلی سه و باشگاه‌های ورزشی ورزش‌های پربرخورد از جمله کشتی، کاراته و جودو و نیز باشگاه ورزشی سالتی به عنوان گروه شغلی چهار تعیین شده‌اند.

طبق آخرین اعلام سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، هم اکنون از نظر شیوع ویروس، ۱۹ شهر

رئیس کمیته ملی المپیک با تأکید بر اینکه مجموع ارتباطات‌مان بر برگزاری المپیک توکیو تأکید دارد، گفت: کمیته بین‌المللی المپیک متعهد شده برای این بازی‌ها به هر ۲۰۶ کشور عضو واکنش دهد. سید رضا صالحی امیری در واکنش به مطالبی که در رابطه با المپیک توکیو و لغو این دوره بازی ها در برخی رسانه های خارجی منتشر شده است، گفت: فضای رسانه ای با فضایی که در آن قرار داریم، تفاوت دارد.

وی با بیان اینکه به صورت متوالی با برگزار کنندگان المپیک توکیو در ژاپن و کمیته بین المللی المپیک در ارتباط است به نشست اخیر خود با سفیر ژاپن در ایران اشاره کرد و ادامه داد: مجموع ارتباطاتی که داشته ایم حاکی از آن است که المپیک توکیو در زمان خود برگزار می شود. خبر اخیری که توسط یکی از رسانه های خارجی در رابطه با لغو المپیک منتشر شد هم توسط کمیته بین المللی المپیک تکذیب شده است.

رئیس کمیته ملی المپیک با بیان اینکه کمیته بین المللی المپیک و برگزار کنندگان المپیک توکیو بر برگزاری این دوره بازی

تیم فوتبال استقلال در هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال ایران برابر تیم سایپا نت به شکست داد.
آبی‌های پایتخت که روند رو به رشدی داشتند بعد از ۱۰ هفته باخت را تجربه کردند.

در ادامه مسابقات هفته دوازدهم لیگ فوتبال ایران تیم استقلال امروز شنبه میزبان تیم سایپا بود که این مسابقه با نتیجه یک بر صفر به سود سایپا تمام شد.
در این بازی که از ساعت ۱۶:۴۵ در ورزشگاه آزادی برگزار شد، حسین مالکی (۴۹) برای سایپا گلزنی کرد. به این ترتیب استقلال که آخرین بار در هفته گذشته با نظر فرهاد مجیدی با استقلال قرارداد امضا کرده بعد از ۱۰ هفته، شانس افزایش فاصله امتیازاتش با رقیب را از دست داد و با ۲۲ امتیاز در صدر جدول باقی ماند.

در ادامه ماجراهای پرداخت نشدن مطالبات بازیکنان و مربیان خارجی توسط باشگاه‌های ایرانی، آخرین موردی که فروردین‌ماه امسال درباره تیم فوتبال استقلال پیش آمد مربوط به فسخ قرارداد یک‌طرفه نیکولای بودوروف، مدافع بلغارستانی بود.
درواقع بودوروف که نیم‌فصل دوم فصل گذشته با نظر فرهاد مجیدی با استقلال قرارداد امضا کرده بود، به‌خاطر عدم دریافت مطالبات و با توجه به تعهداتی که وجود داشت تصمیم به فسخ یک‌طرفه قرارداد گرفت.

طبق تعهد موجود باشگاه استقلال باید تا قبل از تعطیلات نوروز مبلغ ۶۰ هزار دلار به بودوروف به‌عنوان یکی از اقساط قرارداد پرداخت می‌کرد که این اتفاق نیفتاد. از این رو وکیل این بازیکن وقتی ۵ روز مانده به پایان سال ۹۸ مطالبات بودوروف از سوی باشگاه استقلال پرداخت نشد، ایمیلی ارسال کرد و طبق آن ۱۵ روز به باشگاه مهلت داد تا این مطالبات پرداخت شود. یعنی باشگاه استقلال تا ۱۰ فروردین‌ماه فرصت داشت که ۶۰ هزار دلار بودوروف را به او بپردازد. با توجه به مشکلات مدیریتی باشگاه استقلال طی آن مقطع از سال و البته بدهی‌های متعدد مالی و نبود پول در این باشگاه، مجموعه این عوامل سبب شد که استقلال نتواند پول بودوروف را بدهد و این بازیکن هم از طریق وکیلش خودسرانه اقدام به فسخ قرارداد کرد.

این درحالی است که در همان زمان تعهدات باشگاه نسبت به بازیکنانی مثل هروویه میلیچ و شیخ دیاباته نیز عملی نشد و آنها نیز به دفعات توسط وکلای خود نسبت به این موضوع تهدیداتی را علیه باشگاه استقلال مطرح کرده بودند اما در نهایت با توجه به کیفیت پایین بودوروف نسبت به دو بازیکن خارجی دیگر آبی‌پوشان، مطالبات مهاجم مالیایی و هافبک کروات استقلال با هر مشکلاتی که بود به آنها پرداخته شد ولی بودوروف از این تیم جدا شده و در نهایت با فسخ یک‌طرفه قراردادش به فیفا شکایت کرد.

در ادامه مردآدمه اسمال بود که سایت «فوکوس» بلغارستان نوشت، این مدافع ۳۴ساله پس از فسخ قراردادش با باشگاه ایرانی به فیفا شکایت کرده و کمیته حل‌اختلاف فیفا نیز علیه استقلال حکم داده است. به نوشته این سایت، اختلاف فیفا بین تیم مستمزد این بازیکن و همچنین غرامت فسخ قرارداد را به او بپردازد.

بودوروف که بر اساس اعلام معاون حقوقی وقت باشگاه استقلال با مدت‌ها بعد از فسخ یک‌طرفه قرداد با استقلال، هنوز قراردادش در سازمان لیگ به‌طور رسمی فسخ نشده بود، پس از جدایی از استقلال به تیم پیشین کشورش پیوست و در فصل جدید با پیراهن این تیم به میدان رفت.

بر همین اساس فیفا به‌صورت رسمی در پرونده شکایت بودوروف از باشگاه استقلال رای را به سود این بازیکن اعلام کرد و این باشگاه به پرداخت ۱۲۵ هزار دلار محکوم شد. مبلغ قرارداد بودوروف با استقلال برای ۵ ماه ۱۲۵ هزار دلار بود و در صورت رضایت طرفین قابلیت تمدید برای سال دوم را هم داشت. البته باشگاه استقلال با معوقات این بازیکن باید حدود ۱۳۰ هزار دلار در در راستای تسویه‌حساب با وی به بودوروف پرداخت کند.

با این حال نکته قابل توجه اینکه درست ۴۸ ساعت مانده تا دیدار حساس دربی پایتخت یکبار دیگر بدون اینکه خبر جدیدی از پرونده بودوروف از سوی کمیته انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال اعلام شود

روزنامهصبح ایران

آزادباش سراسری مراکز تمرین و مسابقات

خداحافظی با شدیدترین محدودیت‌های ورزشی



نارنجی، ۱۵۷ شهر زرد و ۲۵۶ شهر آبی هستند، بنابراین دیگرهیچ شهر قرمز کرونایی در کشور

با تاکید بر لزوم شفافیت در فوتبال؛

صالحی امیری: کمیته بین المللی المپیک به تمام کشورها واکنس می‌دهد



رئیس کمیته ملی المپیک در بخش پایانی صحبت های خود با تاکید بر لزوم شفاف سازی در فوتبال گفت: فوتبال بخشی از نشاط مردم است، باید در این حوزه شفافیت ایجاد شود تا ابهامی نداشته باشد. امیدوارم انتخابات فدراسیون فوتبال در همین جهت باشد. تقاضا را مطرح کردیم که انتخابات بدون رقابت بی معناست.

رئیس کمیته ملی المپیک در بخش پایانی صحبت های خود با تاکید بر لزوم شفاف سازی در فوتبال گفت: فوتبال بخشی از نشاط مردم است، باید در این حوزه شفافیت ایجاد شود تا ابهامی نداشته باشد. امیدوارم انتخابات فدراسیون فوتبال در همین جهت باشد. تقاضا را مطرح کردیم که انتخابات بدون رقابت بی معناست.

رئیس کمیته ملی المپیک در بخش پایانی صحبت های خود با تاکید بر لزوم شفاف سازی در فوتبال گفت: فوتبال بخشی از نشاط مردم است، باید در این حوزه شفافیت ایجاد شود تا ابهامی نداشته باشد. تقاضا را مطرح کردیم که انتخابات بدون رقابت بی معناست.

رئیس کمیته ملی المپیک در بخش پایانی صحبت های خود با تاکید بر لزوم شفاف سازی در فوتبال گفت: فوتبال بخشی از نشاط مردم است، باید در این حوزه شفافیت ایجاد شود تا ابهامی نداشته باشد. تقاضا را مطرح کردیم که انتخابات بدون رقابت بی معناست.

رئیس کمیته ملی المپیک در بخش پایانی صحبت های خود با تاکید بر لزوم شفاف سازی در فوتبال گفت: فوتبال بخشی از نشاط مردم است، باید در این حوزه شفافیت ایجاد شود تا ابهامی نداشته باشد. تقاضا را مطرح کردیم که انتخابات بدون رقابت بی معناست.

رئیس کمیته ملی المپیک در بخش پایانی صحبت های خود با تاکید بر لزوم شفاف سازی در فوتبال گفت: فوتبال بخشی از نشاط مردم است، باید در این حوزه شفافیت ایجاد شود تا ابهامی نداشته باشد. تقاضا را مطرح کردیم که انتخابات بدون رقابت بی معناست.

رئیس کمیته ملی المپیک در بخش پایانی صحبت های خود با تاکید بر لزوم شفاف سازی در فوتبال گفت: فوتبال بخشی از نشاط مردم است، باید در این حوزه شفافیت ایجاد شود تا ابهامی نداشته باشد. تقاضا را مطرح کردیم که انتخابات بدون رقابت بی معناست.

رئیس کمیته ملی المپیک در بخش پایانی صحبت های خود با تاکید بر لزوم شفاف سازی در فوتبال گفت: فوتبال بخشی از نشاط مردم است، باید در این حوزه شفافیت ایجاد شود تا ابهامی نداشته باشد. تقاضا را مطرح کردیم که انتخابات بدون رقابت بی معناست.

در دقیقه ۹۲ بازمه استقلال توسط فرشید اسماعیلی صاحب موقعیت خوب گلزنی شد که دروازه بان سایپا آن‌را دفع کرد و توپ برگشتی را شیخ دیاباته به گل تبدیل کرد. یاسر هرمگت داور مسابقه در این بازی به محمدحسین اکبرمنادی، مهیار جباری، رضا جعفری و حسین ماهینی از سایپا و محمد دانشگر، مهدی مهدی پور و محمد نادری از استقلال کارت زرد نشان داد. این مسابقه در شرایطی آغاز شد که محمد دانشگر و داریوش شجاعیان در اقدامی پسندیده عکس سه پیشکسوت فوتبال ایران که به کرونا مبتلا شده‌اند را روی پیراهن خود به نمایش گذاشتند. حشمت مهاجرانی سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران یکی از این نفرات بود.

رئیس کمیته ملی المپیک در بخش پایانی صحبت های خود با تاکید بر لزوم شفاف سازی در فوتبال گفت: فوتبال بخشی از نشاط مردم است، باید در این حوزه شفافیت ایجاد شود تا ابهامی نداشته باشد. تقاضا را مطرح کردیم که انتخابات بدون رقابت بی معناست.

رئیس کمیته ملی المپیک در بخش پایانی صحبت های خود با تاکید بر لزوم شفاف سازی در فوتبال گفت: فوتبال بخشی از نشاط مردم است، باید در این حوزه شفافیت ایجاد شود تا ابهامی نداشته باشد. تقاضا را مطرح کردیم که انتخابات بدون رقابت بی معناست.

رئیس کمیته ملی المپیک در بخش پایانی صحبت های خود با تاکید بر لزوم شفاف سازی در فوتبال گفت: فوتبال بخشی از نشاط مردم است، باید در این حوزه شفافیت ایجاد شود تا ابهامی نداشته باشد. تقاضا را مطرح کردیم که انتخابات بدون رقابت بی معناست.

رئیس کمیته ملی المپیک در بخش پایانی صحبت های خود با تاکید بر لزوم شفاف سازی در فوتبال گفت: فوتبال بخشی از نشاط مردم است، باید در این حوزه شفافیت ایجاد شود تا ابهامی نداشته باشد. تقاضا را مطرح کردیم که انتخابات بدون رقابت بی معناست.

شماره ۳۱۳۳

اخبار

هفته دوازدهم لیگ برتو؛

گل گهر مقابل تراکتور در هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر موفق شد میزبانش گل گهر را شکست بدهد. از هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، از ساعت ۱۵ امروز شنبه تیم‌های گل گهر و تراکتور در سیرجان به مصاف هم رفتند که در این دیدار جذاب و پر حادثه، تیم تراکتور به برتری ۲ بر یک رسید. در این بازی ابتدا احسان حاج صفی در دقیقه ۴۴ با استفاده از پاس عمقی مسعود شجاعی دروازه تیم میزبان را باز کرد تا شاگردان شجاعی با برتری بی تا‌بی می‌گرد، بار دیگر تراکتوری‌ها بودند که در دقیقه ۷۶ به گل رسیدند. در این دقیقه برتری یک بر صفر به رختکن بروند. نیمه دوم بازی با حملات گسترده گل گهر آغاز شد و سرانجام این حملات در دقیقه ۶۴ نتیجه داد و پویس شاکری با ضربه سر روی کرنر ارسالی، گل مساوی را برای شاگردان امیر قلعه نویی به ثمر رساند. بعد از این گل در حالی که تیم میزبان برای رسیدن به گل در برتری بی تا‌بی می‌کرد، بار دیگر تراکتوری‌ها بودند که در دقیقه ۷۶ به گل رسیدند. در این دقیقه محمد عباس زاده خطرناک‌ترین بازیکن این روزهای تراکتور با استفاده از پاس اشکان دژاگه درون محوطه جریمه با ضربه‌ای دقیق دروازه گل گهر را باز کرد تا سرخ پوشان میهمان بار دیگر از تیم میزبان پیش یبفتند.این نتیجه تراکتور ۱۹ امتیازی شد و در همان جایگاه چهارم باقی ماند و گل گهر نیز با همان ۱۵ امتیاز در رده هشتم جدول قرار گرفت.

تلاش سعودی‌ها برای حفظ سهمیه؛

الهلال از لیگ قهرمانان آسیا محروم می‌شود؟

فدراسیون فوتبال عربستان تلاش گسترده‌ای را برای جلوگیری از حذف تیم الهلال از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۱ به کار بسته است. روزنامه «الشرق الاوسط» عربستان خبر داد فدراسیون فوتبال این کشور تلاش گسترده‌ای را برای جلوگیری از حذف تیم الهلال از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا که قرار است از فروردین ۱۴۰۰ برگزار شود، انجام داده است. طبق اعلام این روزنامه، «ابراهیم القاسم» دبیر کل فدراسیون عربستان که در کمیته مسابقات AFC حضور دارد، تماس‌های زیادی را با اعضای این کمیته طی دو ماه گذشته داشته و تلاش کرده است تا پرونده کنار گذاشتن الهلال از لیگ قهرمانان را ببندد. الهلال در فصل گذشته مسابقات لیگ قهرمانان آسیا که به صورت متمرکز در کشور قطر برگزار می‌شد به بهانه کرونا، از ارائه لیست ۱۳ نفره بازیکنانش در دیدار با شباب الاهلی امارات خودداری کرد و AFC هم این تیم سعودی را از مسابقات کنار گذاشت.بر اساس آیین نامه انضباطی AFC، سرپیچی الهلال می‌توانست منجر به محرومیت دو ساله این باشگاه از حضور در مسابقات آسیایی شود ولی با اعلام الشرق الاوسط، رازینی گسترده مقامات فدراسیون عربستان با AFC تا لان الهلال را از این خطر بزرگ نجات داده است. مسابقات لیگ قهرمانان آسیا قرار است از فروردین ۱۴۰۰ و با حضور ۴۰ تیم برگزار شود ۲۰ تیم در منطقه غرب آسیا در پنج گروه چهار تیمی رقابت می‌کنند. پنج تیم صدرنشین و سه تیم برتر رده دوم راهی مرحله یک هشتم نهایی خواهند شد. الهلال، النصر و الاهلی عربستان به صورت مستقیم در مرحله گروهی لیگ قهرمانان حاضر هستند و الوحداد عربستان در مرحله پلی آف به مصاف القوه الجویه عراق می‌رود. از ایران هم پرسپولیس، استقلال و تراکتور صاحب سهمیه مستقیم شده‌اند و فولاد خوزستان باید در مرحله پلی آف به میدان برود.

سرمربی مخالف سرسخت جدایی قان‌دی

خبر پیشنهادات تیم‌های خارجی برای خرید قان‌دی باعث نگرانی هواداران و کادر فنی تیم شده است. محمود فکری و آرش برهانی به صراحت اعلام کرده‌اند که استقلال برای موفقیت و قهرمانی در لیگ برتر و سایر رقابت‌ها به تمامی بازیکنان از جمله مهدی قان‌دی نیاز دارد و اجازه نخواهد داد که بازیکنی از بازیکنان استقلال که در برنامه‌های تاکتیکی کادرفنی نقش مهمی دارند از جمع آبی‌پوشان جدا شود. همانطور که مستحضرید آبی‌ها در سال‌های اخیر و اتفاقا در بزرگه های حساس ستاره‌های زیادی را از دست دادند و این موضوع به قیمت از دست رفتن چند قهرمانی و کسب جام برای استقلال شد. جدایی قان‌دی رضایی که چند فصل قبل سرآش جلالی قهرمانی استقلال شد تا همین چند وقت پیش که علی کریمی هافبک طرح و سازنده خط میانی استقلال این تیم را به مقصد قطر ترک کرد صدمات جبران ناپذیری به آبی‌پوشان وارد کرده است. حالا در بهترین شرایط ممکن که تیم محمود فکری راه خود را پیدا کند و امید به موفقیت و قهرمانی این تیم زباده شده است خبر جدایی احتمالی ستاره جوان آبی‌ها در نیم فصل همه‌را نگران کرده است. ترس از مشکلات مالی و جیب خالی باشگاه و شاید رو به پایان بودن قرارداد مهدی قان‌دی دلایلی باشد که مدیران باشگاه وسوسه شده باشند.اخبار قیمتی وقت و کمبود منابع راهی آن سوی مرزها کنند. به‌هرحال فوتبال امروز فوتبال نقل و انتقالات و کسب درآمد از آن است ولی در فوتبال ایران به دلیل عدم توجه به اصول حرفه‌ای و قانونمندی بسیاری از این نقل و انتقالات بدون اینکه به باشگاه مربوطه سودی برساند حتی مایه تزلزل و ضرر هم بوده است. به همین دلیل هواداران استقلال دوست ندارند یکی از بهترین خود بازیکن‌ها تحت تأثیر این اخبار نگران کننده قرار نگیرد؟مدیران باشگاه به خودی خود هم به این هواداران استقلال محروبت و مقبولیت چندانی ندارند پس اگر بخوانند به این موضوعات هم‌امن برزند بیش از پیش از هواداران دور و دورتر خواهند شد. آن‌ها باید تلاش کنند با یافتن منابع مالی مناسب و جانشین کرد باید. در منابع به جای پول ترانسفر کردن ستاره‌های تیم به کادرفنی و هواداران اطمینان خاطر دهند تا پایان فصل بازیکنی از استقلال جدا نخواهد شد.